



Município de Candói

Pregão 67/2023 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 3127/2023

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	103.30.30892	Impressão de página P&B.	1.440.000,00	UN	0,06	86.400,00
0002	101.29.41953	Impressão em página colorida.	36.000,00	UN	0,46	16.560,00
0003	103.6.30888	Locação de equipamento de impressão multifuncional - tipo I	60,00	MS	275,95	16.557,00
0004	103.6.30889	Locação de equipamento de impressão multifuncional - tipo II	648,00	MS	197,32	127.863,36
0005	103.6.30890	Locação de equipamento de impressão multifuncional - tipo III	24,00	MS	818,25	19.638,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						267.018,36
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :						267.018,36